Knick Corporate Design  39
Manual / Bedienungsanleitungen
Formate
Die große Produktbreite
des Unternehmens mit ihren
unterschiedlichsten Ver-
packungsgrößen erfordert
entsprechende Format-

A20210P0
订购数据
固定设置型产品的订购代码：
A20210P0 /
输出：
A 0 ... 20 mA
B 4 ... 20 mA
C 0 ... 10 V
D 0 ... 5 V
测量范围结束
（4 位数字，带正负号）
测量范围起始
（4 位数字，带正负号）
输入：
P Pt 100 (-200 ...+850 °C)
Q Pt 1000 (-200 ...+850 °C)
N Ni 100 (-60 ...+180 °C)
J TC / J (-210 ...+1200 °C)
K TC / K (-270 ...+1372 °C)
X TC / J (-210 ... +1200 °C) *
Y TC / K (-270 ...+1372 °C) *
U U (-1000 mV ... +1000 mV)
*) 带外部冷端补偿 (Pt 100)
其他客户特定设置
25
附件 订货编号
DIN 导轨总线连接器：辅助电源桥接，适用于每
2 个 A202x0P0 测量变送器
ZU 0628
IsoPower® A 20900 电源
24 V DC，1 A
A 20900 H4
DIN 导轨总线连接器：用于从 IsoPower® A
20900 电源取电并传导至 ZU 0628
ZU 0678
馈入端子
将电源电压馈入 DIN 导轨总线连接器 ZU0628
ZU 0677
附件和总线连接器 ZU 0628
A 并排放置 DIN 导轨总线连接器 ZU 0628
B 将 DIN 导轨总线连接器嵌入 DIN 导轨
C DIN 导轨总线连接器位于 DIN 导轨上
D 将测量变送器嵌入 DIN 导轨
E 将测量变送器从 DIN 导轨上拆出
A B C
ED
Knick
Elektronische Messgeräte
GmbH & Co. KG
Beuckestr.22
14163 Berlin
电话：  +49 30 80191-0
传真：  +49 30 80191-200